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Beslut
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21.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till programmet

Engelska B, Matematik C och Samhällskunskap A eller Engelska 6, Matematik 3b alt 3c och
Samhällskunskap 1b alt 1a1 +1a2 (Områdesbehörighet 4 eller A4).

Utöver detta krävs för respektive inriktning även behörighet/ kunskaper enligt nedan:

Inriktning mot arabiska:

Engelska B, Svenska B.

Inriktning mot engelska:

Engelska B.

Inriktning mot finska:

Svenska B alternativt Svenska som andraspråk B. Muntliga och skriftliga förkunskaper i finska förutsätts.

Inriktning mot franska:

Franska steg 3, alternativt Franska, förberedande kurs, 30 högskolepoäng / Förberedande kurs i franska, 20
poäng eller Nybörjarkurs i franska II, 10 poäng, från Stockholms universitet.

Inriktning mot italienska:

Italienska steg 2, alternativt Italienska, förberedande kurs, 30 högskolepoäng / Förberedande kurs i italienska,
20 poäng, eller Nybörjarkurs/Förberedande kurs i italienska II, 10 poäng från Stockholms universitet.

Inriktning mot japanska:

Engelska B. Svenska B alternativt Svenska som andraspråk B.
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Inriktning mot kinesiska:

För ingång Kinesiska för nybörjare: Engelska B och Svenska B alternativt Svenska som andraspråk B. 

För ingång Kinesiska I: Engelska B, Svenska B. Kinesiska steg 3, Kinesiska steg 2 samt Kinesiska för
nybörjare II, 15 hp, eller Kinesiska för nybörjare I, 15 hp och Kinesiska för nybörjare II, 15 hp.

Inriktning mot koreanska:

Engelska B. Svenska B alternativt Svenska som andraspråk B.

Inriktning mot lettiska:

Svenska B.

Inriktning mot litauiska:

Svenska B.

Inriktning mot nederländska:

Svenska B.

Inriktning mot portugisiska:

Engelska B. Svenska B alternativt Svenska som andraspråk B.

Inriktning mot spanska:

Svenska B alternativt Svenska som andraspråk B. Spanska steg 3, C-språk B, eller Nybörjarkurs i spanska, 30
hp, från Stockholms universitet.

Inriktning mot tyska:

Svenska B alternativt Svenska som andraspråk B. Tyska steg 3, C-språk B, eller Nybörjarkurs i tyska II, 15
hp.

Programmets uppläggning

Kandidatprogrammet i Global Management är ett sammanhållet utbildningsprogram som omfattar 180
högskolepoäng under tre år. Programmet har en samhällsvetenskaplig-humanistisk inriktning med
tyngdpunkt på företagsekonomi och språk. 

Programmet integrerar humanistiska och samhällsvetenskapliga perspektiv på företeelser, fenomen, och
tendenser i samhälle, kultur och näringsliv, för att därigenom bättre förstå och kunna agera i den tid vi lever.

Undervisningsspråk och särskilda anmärkningar:

Företagsekonomi: Engelska.

Inriktning mot arabiska med inriktning mot Mellanöstern och Nordafrikastudier: Svenska.

Inriktning mot engelska: Engelska.

Inriktning mot finska: Finska.

Inriktning mot franska: Franska.

Inriktning mot italienska: Italienska.

Inriktning mot japanska: Svenska och engelska.

Inriktning mot kinesiska: Engelska, svenska och kinesiska.

Inriktning mot koreanska: Svenska och engelska.
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Inriktning mot lettiska: Svenska. 

Inriktning mot litauiska: Svenska. 

Inriktning mot nederländska: Svenska och nederländska.

Inriktning mot portugisiska: Svenska och portugisiska.

Inriktning mot spanska: Spanska.

Inriktning mot tyska: Svenska och tyska. 

Det är även möjligt för student registrerad på programmet att göra en praktiktermin via Stockholms
universitets Erasmusprogram.

Praktikterminen ger inte akademiska poäng. Av studierektor i förväg godkänd och avslutad praktiktermin
inom Erasmus dokumenteras i Diploma Supplement vid utfärdande av kandidatexamen.

Mål

Kandidatprogrammet syftar till att studenten efter avslutad utbildning ska ha förvärvat sådana
företagsekonomiska och språkliga kunskaper och färdigheter som krävs för att arbeta inom det område som
studierna bedrivits. Studenten ska också, som förberedelse för vidare studier, utveckla ett kritiskt
reflekterande förhållningssätt till såväl vetenskaplig kunskap som beprövad erfarenhet inom området.

För kandidatexamen skall studenten

Kunskap och förståelse

- visa kunskap och förståelse inom företagsekonomi och valt språk, inbegripet kunskap om områdets
vetenskapliga grund, kunskap om tillämpliga metoder inom området, fördjupning inom någon del av området
samt orientering om aktuella forskningsfrågor.

Färdighet och förmåga

- visa förmåga att söka, samla, värdera och kritiskt tolka relevant information i en problemställning samt att
kritiskt diskutera företeelser, frågeställningar och situationer,

- visa förmåga att självständigt identifiera, formulera och lösa problem samt att genomföra uppgifter inom
givna tidsramar,

- visa förmåga att muntligt och skriftligt redogöra för och diskutera information, problem och lösningar i
dialog med olika grupper, och

- visa sådan färdighet som fordras för att självständigt arbeta inom det område som utbildningen avser.

Värderingsförmåga och förhållningssätt

- visa förmåga att inom företagsekonomi och språk göra bedömningar med hänsyn till relevanta
vetenskapliga, samhälleliga och etiska aspekter,

- visa insikt om kunskapens roll i samhället och om människors ansvar för hur den används, och

- visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och att utveckla sin kompetens.

Kurser

I detta avsnitt anges vilka kurser som ingår i utbildningsprogrammet. För varje kurs finns en särskild
kursplan. Kursplaner fastställs och beslutas om enligt delegationsordning vid berörd fakultet.

Termin 1

Terminen består av fyra obligatoriska kurser på grundnivå motsvarande 30 hp och ges av Företagsekonomiska
institutionen: Principer för finansiering, 7,5 hp, Principer för management, 7,5 hp, Principer för
marknadsföring, 7,5 hp, Principer för redovisning, 7,5 hp.
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Termin 2

Terminen består av fyra obligatoriska kurser på grundnivå motsvarande 30 hp och ges av Företagsekonomiska
institutionen: Ekonomisk styrning och finansiell rapportering, 7,5 hp, Organisation och ledning, 7,5 hp,
Marknadsföring och kommunikation, 7,5 hp, Finansiering och ekonomisk teori, 7,5 hp.

Termin 3

Inriktningsspråk, grundnivå, 30 hp.

Kurser enligt nedan:

Arabiska: Arabiska med inriktning mot Mellanöstern- och Nordafrikastudier I.

Engelska: Engelska I.

Finska: Finska I.

Franska: Franska I.

Italienska: Italienska I.

Japanska: Japanska I.

Koreanska: Koreanska I.

Kinesiska: Kinesiska för nybörjare I och II, alternativt Kinesiska I.

Lettiska: Lettiska I.

Litauiska: Litauiska I.

Nederländska: Nederländska I.

Portugisiska: Portugisiska I.

Spanska: Spanska, språk och litteratur I.

Tyska: Tyska I.

Termin 4

Fortsatta studier i valt inriktningsspråk, grundnivå, 30 hp.

Termin 5

Terminen består av valfria kurser motsvarande 30 hp enligt följande alternativ:

- Kurser i företagsekonomi vid Stockholms universitet eller vid annat svenskt lärosäte.

- Kurser i företagsekonomi vid utländskt lärosäte, undervisningsspråk för kurserna skall vara det språk mot
vilket studenten inriktat sig.

- Kurser inom eller relaterade till det språk mot vilket studenten inriktat sig, vid Stockholms universitet eller
annat svenskt eller utländskt lärosäte.

Termin 6

Terminen består av tre kurser på grundnivå om totalt 30 hp och ges av Företagsekonomiska institutionen. En
rekommenderad kurs i företagsekonomi, 7,5 hp, Forskningsmetoder, 7,5 hp och Examensarbete i
företagsekonomi för kandidatexamen, 15 hp.

Examen
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Programmet leder fram till filosofie kandidatexamen. Huvudområde för examen är företagsekonomi.

Övrigt

Inför varje termin fastställer de institutioner som medverkar i programmet vilka kurser som finns tillgängliga
som valbara och/eller rekommenderade kurser. Dessa meddelas i särskild förteckning.

Utbildningen följer en bunden studiegång vilket innebär att kurserna skall läsas i fastställd ordning.

Student som antagits till programmet och ej slutfört det inom de planerade tre studieåren kan begära att få
slutföra programmet även efter det att utbildningsplanen upphört att gälla. Därvid gäller de begränsningar
som anges i kursplanerna för de i utbildningen ingående kurserna.
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